ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE UNIÃO DO OESTE

2º RETIFICAÇÃO AO EDITAL DE CHAMADA PÚBLICA Nº 001/2020

O Prefeito do Município União do Oeste, Santa Catarina, Senhor CELSO
MATIELLO, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas, TORNA
PÚBLICO, a primeira retificação ao Edital de Chamada Pública N.º 001/2020,
conforme disposições:

1. ONDE LÊ-SE:

1.       DA DATA E DAS VAGAS

1.1   A Chamada Pública realizar-se-á no dia 20 de março de 2020 (sexta-feira)
e ocorrerá da seguinte forma:

1.1.1.        Os documentos constantes do inciso 2.1 deverão ser entregues na
Secretaria Municipal de Educação, Cultura, Esportes e Turismo, no horário das
13:30 horas, sito a Avenida São Luiz, 531, Centro, no prédio da Administração
Municipal de União do Oeste, onde será feita a Chamada Pública dos
candidatos.

2. LEIA-SE:

1.       DA DATA E DAS VAGAS

1.1   A Chamada Pública realizar-se-á no dia 06 de abril de 2020 (segunda-
feira) e ocorrerá da seguinte forma:

1.1.1.        Os documentos constantes do inciso 2.1 deverão ser entregues na
Secretaria Municipal de Educação, Cultura, Esportes e Turismo, no horário
compreendido entre 08:00 às 09:00 horas, sito a Avenida São Luiz, 531,
Centro, no prédio da Administração Municipal de União do Oeste, onde será
feita a Chamada Pública dos candidatos.

                                                          União do Oeste, em 18 de março de 2020.

CELSO MATIELLO

Prefeito Municipal